[image: image1.png]N

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2008

A Prefeitura do Município de Rosana, Estado de São Paulo, torna público a retificação parcial do Edital de Concurso Público n.º 001/2008 de 14 de fevereiro de 2008, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura, RETIFICANDO o item  10.7, que passa a ter a seguinte redação:

	10.7   -
	Todos os casos, problemas ou questões que surgirem e que não tenham sido expressamente previstos no presente Edital e Lei Orgânica do Município serão resolvidos em comum pela Prefeitura e CONSESP - Consultoria em Concursos e Pesquisas Sociais Ltda, através de comissão especialmente constituída pelo Decreto 1317 de 11 de fevereiro de 2008.

Rosana - SP, 29 de fevereiro de 2008.
Aparecida Batista Dias Oliveira
Prefeita Municipal